Die vero sequenti SSmus D. N. D. Pius divina providentia PP. X, in solita audientia R. P. D. Adsessori huius eiusdem Supremae Sacrae Congregationis impertia, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobare et confirmare dignatus est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 31 Martii 1911.

Aloisius Castellano, *S. R. et U. I. Notarius.*

L. ☩ S.

SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII

(*Sectio de Indulgentiis*).

DECRETUM

PORTIUNCULAE, quam vocant, INDULGENTIAE, lucranda redeunte iam die, innumerae propemodum Apostolicae Sedi preces undequaque gentium oblatae sunt aliaeque offerendae praevidentur tum ad iam obtentarum hac in re concessio- num prorogationem tum ad novarum elargitiorem impetrando. Cum igitur Supremae huius Sacrae Sancti Officii, cui Indulgenciarum moderandarum munus incumbit, mens sit certas ac fixas super praestantissimo huiusmodi spirituali favore normas praestituere, ne forte alicubi fideles, dum hæc parantur, eo fraudari contingat, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales Inquisidores Generales in plenario conventu hábito feria IV die 24 huius mensis generali Decreto, *usque ad novam dispositionem valituro*, statuendum censuerunt:

1.^o Omnes et singulae tam pro fidelibus in saeculo viventibus quam pro piis communitatibus antea a Sancta Sede factae et iam nuc expiratae vel in posterum expiratae de Portiunculae Indulgentia concessiones prorogatae habeantur sine die, firmis, quoad cetera, clausulis, et conditionibus praecedentis Indulti habitaque ratione, quoad utile sacris visitationibus peragendis tempus, novissimi, huius eiusdem Supremae Sacrae Congregationis Decreti die 26 Ianuarii anni currentis (*Acta Apostolicae Sedis an. III, vol. III, pag. 64*).

2.^o Quod ad novas concessiones tam pro fidelibus in saeculo viventibus quam pro piis communitatibus, providendum pariter sine die committitur respectivis Ordinariis cum facultatibus necessariis et opportunis, salvis tamen clausulis et conditionibus *Motu Proprio* die 11 Iunii anni elapsi praescriptis (*Acta Apostolicae Sedis, an. II, vol. II, pag. 443*).

3.^o Itidem, demum, respectivis Ordinariis prorogatur sine die facultas, praefato *Motu-Proprio* superiore anno eisdem concessa, statuendi ad supradictam Indulgentiam lucrādām, loco diei secundae Augusti, Dominicā proxime insequente, servatis clausulis et conditionibus ibidem appositis.

Quae omnia SS^mus. D. N. D. Pius divina providentia PP. X, in solita audientia R. P. D. Adsessori sequenti die impertita benigne adprobare ac supraēma Sua auctoritate confirmare dignatus est.